
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

ze specjalnego funduszu nagród nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Pieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), Rada Miejska w Pieńsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLVIII/385/2023 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 27 kwietnia 2023 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny dla nauczycieli przyznaje dyrektor szkoły (placówki), a dyrektorowi 

Burmistrz Miasta i Gminy Pieńsk w oparciu o wskazane kryteria w maksymalnej wysokości do 50% 

miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego według stawki osobistego zaszeregowania.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wysokość dodatków funkcyjnych: 

L.p. stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego  

(w % minimalnego wynagrodzenia za pracę) 

od do 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 

godzin dziennie 

20 100 

2. Dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów 30 100 

3. Dyrektor szkoły liczącej powyżej 12 

oddziałów 

40 100 

4. Wicedyrektor szkoły 20 50 

”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3612



3) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym  

że nauczycielowi któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy w wysokości – 300 zł; 

2) opiekę nad oddziałem przedszkolnym w wysokości – 300 zł; 

3) funkcję mentora - w wysokości 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Wojciech Warszawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3612


		2024-07-01T10:17:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




